2) Protocoll. An. 1643 d. 23 Sept. 
3) Vide Protoc. Consist. Acad. An. 1645 d. 5 Mart. 
5 Ibid. 1c 
5) Protoc. d. 22 Maji 1644. 
6) Protoe. An. 1644 d. 30 Octob.
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storio Academico exhiberetur (An. 1645 d. 5 Mart.), de- 
creverunt Patres ut Notarius (Secretarius) Academiae cum 
eodem visitaret Generosiss. D. Supremi in Finlandia Dica- 
steri Praesidem (Joh. Kurck), aliosque majoris dignationis 
viros, qui ex aliis oris huc advenire possent ™); sine dubio, 
ut ad musarum nostrarum inopiae succurrendum, et libra- 
riam augendam nascentis Academiae supellectilem, permo- 
verentur: quod tamen consilium an exsecutioni datum sit, 
non constat. Mansit certe Bibliothecae conditio aeque pau- 
pera et tenuis, usque dum anno sequenti Generosiss. Dn. 
Stälhandskii eximia liberalitate sublevaretur 9). 

7) Locum totum de hac re agentem, animi caussa, ex Pro- 

tocollo Consistorii Acad. an. 1645 d. 5 Mart. transscribemus: 
Dito Fridric Cers Acad. BDokbindare Gafier för the gamle papper 
fom han hädan ifrån Consistorio tagit hafver, [känkt vd gifmit til 
Acad. Bibliothek en anfenlig och förgylt bof in 4:to, theruti alle 
bicker fola inffrifwas, fom för detta här in Consistorio liggia, eller 
frambdele8 tif Academiens Bibliothek gifiwa8 oh ffänfias funna. 
Med hwilfen bof Notarius Academiae fkal befökin H. N. Praesi- 
denten oc andre förnämlige fom hit ifrån andra orter lända kunna. 

8) Ouoniam favore Reverendiss. Episcopi atgue Pro-Can- 
cellarii D:ni D. Car. Frid. Mennander indicem nactus sum ex 
Libro Ecclesiae Aboënsis, in Reg. Antiguitt. Archivo asservato, 
descriptum, librorum istorum multorum et pretiosorum, guos Epi- 

scopum B. Hemmingum Ecclesiae Aboönsi dedisse narrat Rev. 
JUUSTEN, (vid. supra $. I, not. 7, p. 6), rarum hoc apponere 

haud praetermittam, antiquioris nostrae rei librariae monumentum: 
» Collacio librorum facta Ecclesie Aboënsi per D:num 

Hemingum episcopum Aboensem. 
Noverint universi, quod Nos HEMMINGUS, miseracione Di- 

vina Episcopus Aboensis, donamus Ecclesie Aboensi infrascri- 
ptos libros, circa annum domini millesimum trecentesimum quin- 
quagesimum quartum: videlicet, Postillas Lirae super totum ve- 
tus Testamentum, in quatuor voluminibus, et per totum novum 
Testamentum, in duobus voluminibus, et unum volumen morale 

super utrumque Testamentum. Item libros Juris Canonici, vide- 
licet, Decretum, Decretales, Sextum et Clementinas, cum glos- 

sis ordinariis. Item Archydiaconum et Johannem Andree super 
Sextum. Item Katholicon cum Rosario, et quandam summam 
magnam, quae vocatur Astensis. Item textum sententiarum, cum 
duobus scriptis super illas, videlicet uno Hunibaldi de ordine
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$. IV. 
Primum igitur donatae Regio huic Auraico Lyceo col-